ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHU

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

                Chợ Chu, ngày 14 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO VÀ NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Danh sách đối trượng đề nghị trợ giúp xã hội

thường xuyên tại cộng đồng trên địa bàn thị trấn Chợ Chu

Căn cứ hồ sơ đề nghị trợ giúp xã hội thường xuyên tại cộng đồng của đối tượng

bảo trợ xã hội. Danh sách người đủ điều kiện được niêm yết tại trụ sở UBND thị trấn

Chợ Chu trong thời gian 02 ngày làm việc, từ ngày 15 tháng 10 năm 2024 đến ngày

16 tháng 10 năm 2024 là 02 người, gồm: 01 người chăm sóc người khuyết tật và 01

người đề nghị điều chỉnh giảm mức hưởng, do hết tuổi trẻ em.

UBND thị trấn yêu cầu các Tổ dân phố thông báo rộng rãi danh sách đến toàn

thể nhân dân được biết. Đề nghị các ban ngành, đoàn thể thông báo đến đoàn viên,

hội viên được biết thông qua việc tổ chức họp tổ dân phố, zalo, họp chi hội hoặc qua

cụm loa truyền thanh của Tổ dân phố.

(Có danh sách kèm theo).

Trong thời gian thông báo niêm yết công khai hộ gia đình, cá nhân nào có ý

kiến, kiến nghị hoặc không đồng ý thì có ý kiến, kiến nghị bằng văn bản gửi về

UBND thị trấn để tổng hợp kịp thời giải quyết.

Vậy, UBND thị trấn Chợ Chu đề nghị các tổ dân phố, các ban ngành, đoàn thể

quan tâm phối hợp triển khai thực hiện tốt nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Các ngành, đoàn thể;

- Các Tổ dân phố;

- Lưu: VP, LĐTBXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Dương Mạnh Hùng

DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG ĐỀ NGHỊ HƯỞNG TRỢ GIÚP XÃ HỘI ĐỦ ĐIỀU KIỆN NIÊM YẾT

(Kèm theo Thông báo số        /TB-UBND, ngày 14/10/2024 của UBND thị trấn Chợ Chu)

STT

toàn

xã

STT

theo

đối

tượng

Họ và tên  Năm sinh Địa chỉ
Đối tượng (theo NĐ số

20/2021/NĐ-CP)

Hệ

số

Mức

chuẩn

Số tiền

trợ cấp
Ghi chú

  I Chăm sóc người khuyết tật

1 1 Vũ Thị Nga 10/11/1967 TDP Trung Tâm
Chăm sóc người khuyết

tật (Vũ Thị Hưởng)
1,0 360.000 360.000

NKT đang

hưởng tuất

BHXH

    Cộng           360.000

DANH SÁCH NIÊM YẾT ĐỐI TƯỢNG ĐỀ NGHỊ ĐIỀU CHỈNH GIẢM HỆ SỐ HƯỞNG TRỢ GIÚP XÃ HỘI

(Kèm theo Thông báo số         /TB-UBND, ngày 14/10/2024 của UBND thị trấn Chợ Chu)

STT Họ và tên

Năm sinh
Địa chỉ

(Tổ dân phố)
Đối tượng

Hệ số

trợ cấp

cũ

Số tiền

trợ cấp

Hệ số

mới

Số tiền

trợ cấp

Lý do

điều

chỉnh Nam  Nữ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

  1 Lê Thành Long 28/09/2008   TDP Hồ Sen Khuyết tật Nặng  2,0 720.000 1,5 540.000
Hết tuổi

trẻ em

Cộng

540.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T10:11:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Lèng Ngọc Kiên<kienln.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T13:57:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Dương Mạnh Hùng<hungdm.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T14:53:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T14:53:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T14:53:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T14:53:52+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!